дата государственной регистрации
приказа 27.05.2025 г.
регистрационный номер 04-0799/25

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От 27 мая 2025 года № 77-69 -спр

Иркутск

Об отмене приказа службы ветеринарии Иркутской области
от 24 августа 2020 года № 52-спр

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1 пункта 9
Положением о службе ветеринарии Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года
№ 395/174-пп, статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу приказ службы ветеринарии Иркутской
области от 24 августа 2020 года № 52-спр «Об утверждении Перечня
должностных лиц службы ветеринарии Иркутской области, уполномоченных
принимать решение о направлении предостережения о недопустимости
нарушения обязательных требований, и формы такого предостережения».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настояпдий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на официальном интернет-портале правовой информации
(WWW ■ pravo ■ go у ,ru).

Руководитель службы ветеринарии
Иркутской области -  главный
государственный инспектор
Якутской области в области
обращения с животными С.С. Шевченко